

Månedspan Vestad SFO - Desember 2024

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
49	<p>Utelek</p> <p>Ulike aktiviteter</p>	<p>Utelek</p> <p>Ulike aktiviteter</p>	<p>Utelek</p> <p>Ulike aktiviteter</p>	<p>Utelek</p> <p>Ulike aktiviteter</p>	<p>Sveler og Film</p>  <p>Utelek</p>
50	<p>Juleaktiviteter med Heidi og Solfrid</p>  <p>Utelek</p>	<p>Pepperkakebaking med Frida og Vilde</p>  <p>Utelek</p>	<p>Julecafé! Se egen invitasjon.</p>  <p>Utelek</p>	<p>Pepperkakebaking Med Heidi og Solfrid</p>  <p>Utelek</p>	<p>Sveler og Film</p>  <p>Utelek</p>
51	<p>Gymsal 2.trinn Blå gruppe med Theodor og Anne Line</p> <p>Juleaktiviteter 1.trinn med Heidi og Solfrid</p>  <p>Utelek</p>	<p>Gymsal 2.trinn Rød gruppe med Frida og Heidi</p> <p>Juleaktiviteter med Stine og Karianne</p>  <p>Utelek</p>	<p>Julegrøt</p>  <p>Gymsal 1.trinn med Theodor og Adrian</p> <p>Juleaktiviteter med Karianne og Heidi</p> <p>Utelek</p>	<p>Pepperkakebaking med Heidi og Solfrid</p>  <p>Utelek</p>	<p>Sveler og Film</p>  <p>Utelek</p>
52	<p>Sfo Vestad åpen! Egen påmelding!</p>	<h1>G</h1>	<h1>O</h1>	<h1>D</h1>	<p>Sfo Frydenlund åpen! Egen påmelding!</p>
53	<p>Sfo Frydenlund åpen! Egen påmelding!</p>	<h1>J</h1>	<h1>U</h1>	<h1>L</h1>	<h1>!</h1>

Hei!

Huhei, da var julen her allerede. Dette er en fin tid i skole og Sfo, hvor vi koser oss ekstra med aktiviteter og annet som hører julen til. Basen er pyntet og alle gleder seg. Vi har fått besøk av Rampenissen i år også. Det skaper «plunder og heft» på mange måter, men også mye glede og humor. Han er jammen kreativ 😊

Vi har slitt litt med sykdom og fravær. Dette gjør at noen aktiviteter har måttet «gå ut», men stort sett har vi klart å gjennomføre alt. Alle aktiviteter er frivillig, men alle skal få tilbud til å være med på alt.

Minner også på at dere ikke sender melding eller ringer midt i «henterushet» klokken 15.30-16.00. Det er mye bedre at dere legger inn hentebeskjeder og gå-hjem-selv-beskjeder i «Visma tilstedeværelse». Da ser den som har ansvaret beskjeden tidlig.

Husk julecafé onsdag 11/12 klokken 15.15-16.30. Håper vi ses!

**Da gjenstår å ønske dere alle en
Gledelig jul og Godt nyttår!**

Juleklemmer fra alle på SFO!